EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 014/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a
apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede
deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A SR PEIXES ORNAMENTAIS LTDA. 14.***.931/0001-06 14.014.022-8 114441 CURITIBA

2 ADILSON DE FREITAS CHAVES BASSO  856.***.89.49 14.343.329-3 115655 GUARATUBA

3 AIRTEN FERREIRA DA SILVA  018.***.019-00 13.943.182-0 114842 MATINHOS

4 BRUNO MOURA MACHADO  004.***.229-86 15.271.358-4 119947 MARINGA

5 BRUNO MOURA MACHADO 004.***.229-86 15.271.288-0 119948 MARINGA

6 BRUNO MOURA MACHADO  004.***.229-86 15.271.307-0 119949 MARINGA

7 CLEYTON ANTONIO DO VALLE LEMOS 022.***.599-82 14.250.099-0 115548 ARAUCARIA

8 CONRADO FRANCISCO ERNESTRO NOSS 059.***.749.91 14.813.335-7 119281 PINHÃO

9 DENISE MARI MARQUES  783.***.629-04 15.195.736-6 119641 PIRAI DO SUL

10 DENISE MARI MARQUES  783.***.629-04 15.195.762-5 119488 PIRAI DO SUL

11 EMANUELL KREIA COMICHOLLI 096.***.519-05 14.451.412-2 117127 PARANAGUÁ

12 FABIANO DROBNIEWSKI GORDYA 103.***.269-82 14.323.341-3 115495 SÃO MATEUS DO SUL

13 JOEL FRANCISCO RODRIGUES  005.***.259-06 13.051.815-0 105949 GUARATUBA

14 LAZARO JOÃO  057.***.889-88 13.070.553-7 111108 GUARAQUEÇABA

15 LUUIZ CLAUDIO ROEDEL CORREIA  113.***.339-34 14.238.165-6 116227 MORRETES

16 NOMAX DO BRASIL PETROLEO LTDA-ME 79.***.405/0001-78 15.271.333-9 119946 MARINGA

17 NOMAX DO BRASIL PETROLEO LTDA-ME 79.***.405/0001-78 15.271.288-0 119948 MARINGA

18 ODAIR SILVA 587.***.849-72 14.197.335-5 114960 ANTONINA

19 PAULO SILVA 080.***.400-30 14.610.151-8 118141 MATINHOS

20 PETROBRAS TRANSPORTE S.A 02.***.449/0051-18 14.234.354-1 114834 PARANAGUÁ

21 PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
PARANA

01.***.843/0001-52 14.415.633-1 117121 PONTAL DO PARANÁ

22 ROBERVAL MACHADO DO NASCIMENTO  547.***.759-53 15.053.704-5 118794 PRUDENTOPOLIS

23 ROSANE  DOS SANTOS 044.***.879-30 14.431.628-2 117097 GUARATUBA

24 SAMUEL FRANCISCO RODRIGUES 850.***.839-00 13.051.799-4 105950 GUARATUBA

25 SIDNEY FERREIRA LINHARES 677.***.739-15 14.558.774-3 117813 LAPA

26 SILVESTRE BASSO LIBAS 611.***.329-20 14.608.396-0 118367 QUITANDINHA

27 THIAGO JOSE ROSIN  038.***.398-83 14.804.314-0 118903 RIO NEGRO

Curitiba, 03 de março de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI